
Maszynka do mięsa 2200W MG2202XE
Indeks: 421326 Producent: Gorenje Kod producenta: MG2202XE

Cena: 628.74 zł

Opis

Maszynka do mięsa 2200W MG2202XE
Producent: Gorenje

Właściwości
Opis Drobno lub grubo mielone Przygotowanie różnorodnych dań z mięsa mielonego wymaga różnej struktury
mięsa. Dzięki możliwości wyboru pomiędzy 3 i 8-milimetrowymi talerzami mielącymi możesz po prostu
dostosować efekt mielenia do swojego ulubionego przepisu, a klopsiki, burgery, lasagne, makarony mięsne
czy kiełbaski będą po prostu idealne. Poznaj smaki kuchni świata Pozwól, aby nasza maszynka do mięsa
poprowadziła Cię do poznania szerokiej gamy smaków z kuchni europejskiej, azjatyckiej i indyjskiej.
Przyrządzenie kiełbasek czy popularnego kubbe w domu, ze znanego i dobrej jakości mięsa to doświadczenie,
którego warto spróbować. Bezpieczeństwo przede wszystkim Nie musisz się martwić o tak potężne urządzenie
w swojej kuchni. Wyposażony jest w 3-punktowy system bezpieczeństwa. Nie będzie działać, dopóki nasadka
nie będzie w pełni na miejscu, ma zabezpieczenie przed przegrzaniem i natychmiastowe zatrzymanie silnika po
wykryciu jakiejkolwiek usterki. Kupuj lokalnie, jedz wysokiej jakości żywność i dbaj o planetę To ogromna
zaleta, jeśli kupujesz jedzenie lokalnie. Dotyczy to zarówno mięsa, jak i wszystkich innych produktów.
Poznasz pochodzenie i osiągniesz oczekiwaną jakość jedzenia. Jest jeszcze jedna zaleta kupowanie większych
porcji pozwala zaoszczędzić sporo pieniędzy. Konserwacja jest prosta Maszynka do mięsa jest szybka i łatwa
w demontażu. Umyj wszystkie części w ciepłej wodzie z mydłem. Możesz użyć miękkiej szczoteczki, aby
usunąć wszelkie pozostałości. Wysuszyć i przechowywać lub ponownie złożyć. W przypadku dłuższego
użytkowania nałóż odrobinę oleju roślinnego na nóż tnący i płyty szlifierskie. Bez straty czasu Maszynka do
mięsa jest wyposażona w bieg wsteczny zaprojektowany do pomocy przy blokowaniu pracy wału. Ta funkcja
oszczędza mnóstwo czasu jeśli mielisz tkankę łączną. Buy local, eat quality food, and save the planet Wraz ze
wzrostem świadomości na temat żywienia i zainteresowania pochodzeniem żywności wcześniej lub później
będziesz potrzebował pomocy urządzeń Gorenje w dbaniu o swoją codzienną dietę. Tylko wtedy możesz być
pewien co jest w kanapce czy na talerzu. Tylko wtedy możesz mieć pewność, że dbasz o własne zdrowie.
Prostota obsługi Maszynki do mięsa Gorenje są wyjątkowo łatwe w użytkowaniu. Są wyposażone w wiele
funkcji żeby osiągnąć pożądany efekt w bezpieczny sposób. Są łatwe w obsłudze. Można je szybko
rozmontować, wyczyścić, osuszyć. Mają małe rozmiary i nie są kłopotliwe w przechowywaniu.
Wydajność (AGD) 2.2
Min. średnica otworów 3
Max. średnica otworów 7
Moc 2200
Funkcje specjalne
Podstawa antypoślizgowa Tak
Długość przewodu zasilającego 1300
Akcesoria w zestawie
Kolor AGD inox
Wymiary 306 x 290 x 200 mm
Waga 4.2
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